Постановление

администрации городского округа
 «Город Йошкар-Ола»
 от 03.06.2025 №626

О перечне объектов ремонта

элементов автомобильных дорог
 городского округа «Город Йошкар-Ола» на 2025 год

в рамках реализации муниципальной программы
«Развитие дорожного хозяйства городского округа «Город

Йошкар-Ола» на 2024-2030 годы» и регионального проекта
«Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных

дорог общего пользования местного значения»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов ремонта элементов

автомобильных дорог городского округа «Город Йошкар-Ола»
(далее - перечень) в рамках реализации муниципальной программы
«Развитие дорожного хозяйства городского округа «Город Йошкар-Ола»
на 2024-2030 годы» и регионального проекта «Осуществление дорожной
деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования
местного значения».

2. Исполнение функций заказчика по объектам ремонта
элементов автомобильных дорог городского округа «Город Йошкар-Ола»
возложить на муниципальное казенное учреждение «Дирекция
дорожного хозяйства» городского округа «Город Йошкар-Ола»
(Полушин А.А.) согласно перечню.

3. Оплату на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог
городского округа «Город Йошкар-Ола» произвести в пределах
бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Йошкар-Ола», разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на исполняющего обязанности первого заместителя мэра города
Йошкар-Олы Безденежных Г.С.

     Временно
исполняющий обязанности
 мэра города Йошкар-Олы                                                              А.Трудинов